
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 25.11.2024 05:08

Čelová svítilna YATE PUMA II

Cena: 990,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SE00044
Výrobce: Yate
Kategorie: Svítilny, čelovky

Čelová svítilna YATE PUMA II
Supersvítivá čelová svítilna s výkonem diody 6W. Velká čočka zajišťuje perfektní viditelnost a široký kužel světla na blízko a ostré světlo při zaostření na vzdálené
objekty. Zoomování se u tohoto nového modelu provádí otáčením prstence a je tím pádem lehčí a jemnější.

Balení obsahuje dvě nabíjecí baterie, které lze nabíjet buď přímo v zásobníku na čelovce nebo v segmentu mimo čelovku. Je možno použít jen jednu nebo obě baterie
najednou. Při použití obou baterií se při stejném výkonu prodlouží doba svícení. Hliníkové tělo, červená dioda vzadu, vypínač je chráněn proti nechtěnému zapnutí.
Čelovka je chráněna proti stékající vodě.

Technický popis:
- materiál - konstrukce: hliníkové tělo
- výkonná dioda 6W CREE U2 - 600 lm
- režim svícení: plný výkon; 1/2 výkon; blikání
- doba svícení: cca 12 hod. 1/2 výkon; 6 hod. plný výkon
- dosvit: cca 250 m
- baterie: dobíjecí baterie Li-Ion 18650 2500 mA (2 ks - součástí výrobku)
- dobíjení: nabíječka 240 V
- barva: černá
- hmotnost: 230 g (vč. baterií)


